fApocnasnb, LUMHHUK, 25 meTpoB.

PYYHOW XpOHOMETPAXK

Ky6ok ACM no nnaBaHUIO cpeau BeTepaHoB. 2 AeHb.

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUM

07.05.23

75-79

50-54

45-49

35-39

25-29

80-84

60-64

55-59

45-49

35-39

30-34

60-64

55-59

50-54

45-49

35-39

30-34

Mwuxainosa Hatanbs

Koponesa lOnusa

2 Heimblwesa CBeTnaHa

CanpbiknHa EneHa

PomaHeHKoBa AnekcaHapa
Nax EnenHa

OcTpoBcKan AHacTacus

CunuH FeHHaani
bouapos Piopuk
BykuH Makcum
MaBnek EBreHuni
Monos Cepreit
benses PycnaH
MBnes HuKkona
ManbLesa MapuHa

CumoHoBa J1l060Bb

Tkauyk NanmHa

2 KpusopoTtosa Hatanusa

AHownHa NpurHa

depoposa Sliogmnna

2 BbpoHuukaa OkcaHa

EmenbaHoBa EneHa
Bonept TatbAHa
Inebosa EkaTepunHa
XpycTanésa AnekcaHgpa

Kpyrnosa Hatanus
BacuneHnko Japba

1948

1969
1973

1977

1984
1987

1997

1940

1963

1968

1974

1986

1991

1990

1961

1959

1965

1964

1965

1971

1972

1973

1975

1985

1990

1990
1989

50 M Ha cnNUHe, }XEeHLWUHDbI

MockBa

fApocnasnb
Apocnasnb

Mocksa
Apocnasnb

Apocnasnb

50 M Ha CNMHEe, MY>KYUHbI

PbIBUHCK
Mocksa
fApocnasnb
Mogonbck
Mocksa
BonropeyeHck
CaHkT-Metepbypr
50 m 6pacc, XKeHLWMUHbI

Apocnasnb
Mocksa
Koctpoma
KpacHosapck
Koctpoma
fApocnasnb
KoTenbHuKu
CaHKTt-Tetepbypr

noc. OKTABpPbCKUi

MockBa

"Onumn"

ACM
ACM

"Tpovika'

"Cnpyt"
"Bopp Cnopt"
ACM
"MocengoH"
LICKA

"KTK-MACTEPC"

"T'vapa MacTtepc"

”CnpyT”

"MocengoH"
"KTK-MACTEPC"
"EHuncen"

"KTK-MACTEPC"
"L"yHaMM n
"MocengoH"
"®UTKynbTYpPa"

ACM

"Tpoika"

2-¥ peHb - 07.05.2023

00:47.66

00:47.03
00:48.14

01:03.14

00:32.16
00:47.78

00:32.31

01:08.39

00:34.38

00:28.03

00:41.84
01:04.39

00:42.25
00:42.56
00:44.18
00:39.13
00:39.14
00:41.30
00:47.36
00:35.75

00:37.19
01:07.03

NT

NT

DNS

DNS

DNS

DQ-BaE

NT

NT
DQ-BrH

741

304
284

116

768
234

695

207

573

690

774
212

642
628
562

723
722
615
368
749
623

106
0



75-79

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

60-64

55-59

35-39

75-79

65-69

60-64

50-54

45-49

N

v WN R

Ecnnos Buktop

Endpumos AnekcaHap
OcuH Bnagumunp
Bonopapckuit Muxaumn

CopOoKuH AHapeit
LiseTkoB Cepreit

MNeHuykos Uropb
HeHuwuH KOpuii

Kasakos [Masen
Mowcees AnekcaHap
MNes3Hep Jles
Cabupranues PomaH

3onoTapés Bagnum
Ky3uH Cepreit

LWamoTa AHapel
enesos Oner

Kosanés MeaH
HOpueHKoB AnekcaHap
Kasakos PomaH
MNepeseseHues Mropb
Pyau PomaH

3anoruH Aptém
YepenaHunH Makcum
l'ymepos Paguk

Margaees Unbac

Conpatos leHnc

HarosuupbiHa flapuca

MnoTtHMuKaa CBeTnaHa
Masnosa EneHa

KanawHukosa KOnua
CmonuHa l0nua
OyonHa AHHa
MNetkay Oner
bepceHes dayaps,
Bykpees Ceprei
MNasnos MNasen

MBaHuyeHKo Mpuropuit

1948

1954
1957
1955

1961
1963

1967
1964

1972
1971
1971
1973

1974
1976

1983
1980

1985
1987
1987
1988
1985
1984
1991
1990
1990

1996

1959

1968
1965

1987

1986

1984

1947

1956

1963

1970

1978

50 m 6pacc, MyKUUHbI

KyKoBCKuit

Mocksa
Koctpoma

Mocksa
fApocnasnb

fApocnasnb
PbIOUHCK

fAlpocnasnb
Koctpoma

fAlpocnasnb
Apocnasnb

MockBsa
MockBa

Mocksa
fApocnasnb

Bby3ynyk
Cepaobck
Mocksa
HosoBopoHex
Koctpoma
fApocnasnb

fApocnasnb
Canasar

Mocksa

Apocnasnb

"MocengoH"

ACM
"KTK-MACTEPC"

"®opc NeiH"
ACM

ACM
ACM

ACM
"KTK-MACTEPC"
ACM
ACM

"Tpoiika"

"Tpoika"
ACM

"Tpoiika"
"Tpoika"
"LUyHamm"
"Tong Ceum MacTepc'
"KTK-MACTEPC"
ACM

1

ACM
"Tong Ceum MacTepc'
"Cn pyTIl

"

"Tonpg CBum Mactepc'

50 m 6aTTepdnaAii, XKeHLWUHbDI

fApocnasnb

Mocksa
CaHkT-Metepbypr

MockBa
fAApocnasnb
MockBa

"LlyHaMM"

"M®TU-OonronpyaHbin"

"HeBckune 38é3apl"

"Tpoiika"
ACM
"Tpolika"

50 m 6atTepdnaii, MyKUnHbI

CaHkTt-Tetepbypr
Apocnasnb
EkatepuHbypr

KyKoBCKnit

"HeBcKune 38é3ab!"
"L"yHaMM"
1

"Ypaneu-MacTepc'

"Onumn"

00:43.92

00:42.99

00:46.16

00:54.69

00:44.92

00:33.69

00:35.60

00:33.49

00:33.86
00:39.55

00:31.15

00:46.22

00:30.76
00:34.97

00:31.30
00:31.70
00:33.53

00:33.60
00:33.95

00:32.02
00:32.53
00:35.94

00:29.91

00:38.47

00:33.63
00:51.61

00:33.25
00:33.65

00:41.42

00:37.21

00:36.63

00:36.27

DNS

DQ-BrH

NT

DNS

DQ-GA

DNS

774

490

396

238

375

791

671

715

692
434

810

248

811
552

724
697
589

586
568

626
597
443

755

598

767
212

604
582

561

502

360

340



40-44

35-39

30-34

25-29

60-64

55-59

50-54

40-44

35-39

30-34

25-29

90-94

85-89

75-79

65-69

60-64

55-59

P WN R w N

=

A WN P

N

YyHaes Uropb
Mwuxainnos AHapen
Mwuxaitnos Bnagnmnp

Oertapés AHgpen
3nHoBbeB AHApel
TecenkuH eHnc
Boiikos EBreHui

dupcos denunkc
BAsHMKoOBLEB Anekceit

OcuneHko AnekcaHap
LLlabacos AHapei
Konecos EBreHuit

CumoHoBa J1l060Bb

Trauyk NanuHa
AHownHa NpurHa
MNasnosa EneHa

boesa lOnusa
EmenbaHoBa EneHa
Kosanb CeeTnaHa

MNepembiwneHHMKoBa YnbaHa

OyonHa AHHa
baxypwuHa puHa

BacuneHko [apba

MNeHuyykosa tOnua
Yapsblea /lonunTa
BbykuHa UpuHa

YTKUH FeHHaaum
AkceHos Cepreit
bawmakos AnekcaHap

MopryHoB Hukonaw
Endpumos AnekcaHap
AHTUNOB AnekcaHap
OcuH Bnagnmmp
Bonopapckuit Muxamn
bennes Jles

Yumpkos Cepreit
lpexoB AHapel
bykpees Cepreii
bouapos Piopuk
KocaTkuH Hukonaw
LiseTkoB Cepreit

dponos Cepreit
lnasoB AHApen
BykuH Oner

1982
1982
1983

1988
1986
1984
1985

1993
1993

1995
1994
1997

1959

1965
1965
1965

1969
1973
1971

1980

1984
1987

1989

1998
1994
1994

1930

1937

1946

1958
1954
1956
1957
1955
1956

1962
1959
1963
1963
1962
1963

1968
1966
1968

Mocksa
TyTaes
fApocnasnb

fApocnasnb
PbibuHCK

fApocnasnb

fAlpocnasnb

MockBa

Mocksa

Mocksa
fApocnasnb

"Cnbmacrepc"
ACM
ACM

ACM
ACM
ACM
ACM

"Tong Ceum MacTepc"
"Tonpg CBum Mactepc"

"Tong Ceum MacTepc"
ACM

50 M BOJIbHbIW CTU/Ib, YKEH LUMH bl

Mocksa
KpacHosapck

CaHkT-Metepbypr

MockBsa
KoTenbHuKkn
MockBa

fApocnasnb

Mocksa
Apocnasnb

fApocnasnb
Apocnasnb

"MocengoH"
"EHncen"

n 2 n
HeBcKue 38€3 bl
"Onumn*
"MocengoH"

ACM

"Tpoiika"
ACM

ACM

50 M BONbHbIW CTU/Ib, MYKUYUHbI

PbI6MHCK
PbIOUHCK
MockBa

Mocksa
Mocksa
ConHeyHOropck
Koctpoma

Koctpoma

Koctpoma
CeBepoBuMHCK
ExaTepuHbypr

Mocksa
fAlpocnasnb
fApocnasnb

fApocnasnb
PbIBUHCK
Mocksa

”CnpyT”

"MocengoH"

"M®TU-OonronpyaHbin"

ACM
"ConHeyHoropbe"
"KTK-MACTEPC"
"KTK-MACTEPC"
"KTK-MACTEPC"
"MuHrsnH"
"Ypaneu-MacTtepc"
"Bopp CnopT"
ACM

"®duTHec Xayc"

"YépHana Kapakatnya"

00:26.51
00:28.15
00:29.56

00:25.46
00:28.23
00:29.53
00:30.12

00:25.75
00:33.77

00:25.51
00:25.74
00:31.53

00:51.66

00:32.14
00:35.82
00:43.25

00:30.77
00:34.24
00:41.00

00:31.45

00:30.97
00:41.79

00:37.49

00:28.91
00:29.73
00:40.38

00:58.39

01:00.72

00:29.27
00:30.36
00:33.84
00:35.90

00:30.47
00:30.72
00:31.18

00:30.71
00:31.97

NT

NT

NT

NT

DNS

DNS
DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

818
683
590

811
595
520
490

798
354

784
763
415

187

673
486
276

717
520
303

599

593
241

323

669
615
245

473

237

764
684
494
414

597
582
557

o O o

528
468



50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

60-64

55-59

50-54

45-49
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Kasakos [Masen
laBpunos Muxamn
MNasnos MNasen

Yuk MNasen

MNes3Hep Jles
Cabupranunes PomaH

MoTéMKMH EBreHni
Edpemos Bacunwni
EHnkees Muxaunn
CuHoToB Anekcelt
Nykaues AnekcaHap
Ky3uH Cepreit
TuxoHoB Uropb
MBaHuyeHKo Mpuropuit
benos Bnagucnas

YyHaes Uropb
enesos Oner
Mwuxaitnos Bnagnmnp
Enwwnn Ceprew
CHaTteHKoB Muxaunn
Bbopucos Nasen
LLlapoHoB AHTOH

Pydd Pem
Kosanés NBaH

NornHos AHTOH
MNepeseseHues Mropb
Kasakos PomaH
BepTAHKMH AnekcaHap
HOpueHKkoB AnekcaHap
EnuctpaTtos Hukonan

Marpees UnbAac
KyKyLwKuH Erop

duroxuH Bagum
Benswos AHapen
Konecos EBreHui

HarosuubiHa JlTapuca
KopobeliknHa Onbra

1 NnoTHuukaa CeeTnaHa
2 KpusopoTtosa Hatanusa

BpoHuukaa OkcaHa

Bonept TatbAHa

1972
1972
1970
1972
1971
1973

1978
1976
1977
1977
1975
1976
1975
1978
1977

1982
1980
1983
1980
1979
1982
1979

1985
1985
1987
1988
1987
1985
1987
1985

1990
1989

1996
1997
1997

Apocnasnb
dneKTpocTanb
KyKoBCKui
Mocksa
fApocnasnb
Apocnasnb

fAlpocnasnb
JlbITKapuHO
fApocnasnb

Mocksa
fApocnasnb

fAlpocnasnb

Mocksa
fApocnasnb
fAlpocnasnb

Mocksa
Apocnasnb
fApocnasnb

fApocnasnb

Bby3ynyk
CaHkT-Metepbypr
HosoBopoOHex

Mocksa
Mocksa

Cepaobck
Mocksa

Mocksa

Bnagmumump

fAApocnasnb

ACM
"Tpoiika"
"Onumn*

"Tonp CBum MacTepc"

ACM

ACM

ACM
"Map, Beiig"
ACM

"Cnbmactepc"
ACM
ACM

"Tpoika"
ACM

ACM
"Tpoiika"
"T'vapa MacTtepc"
"Tong Ceum MacTepc"
"LlyHamm"
"UyHamn"
"Tpoiika"

”CnpyT”

"Csum Cnang-Mactepc"

ACM

100 m KOMNNEKCHOEe N/1aBaHUe, XXeHLWMUHbI

1959
1959

1968
1964

1972

1975

Apocnasnb
PbIBUHCK

Mocksa
Koctpoma

fApocnasnb

CaHkT-Metepbypr

"U,yHaMM"
"CI'IpyT"

"M®TU-OonronpyaHbin"

"KTK-MACTEPC"
"LlyHaMM n

"®UTkynbTypa"

00:26.66
00:30.05
00:31.59
00:31.60
00:32.07
00:34.30

00:25.39
00:25.44
00:29.09
00:33.70
00:36.55
00:37.71
00:44.16

00:23.14
00:27.09
00:27.34
00:29.40
00:30.42
00:31.15

00:24.92
00:25.24
00:25.93
00:25.97
00:26.52
00:27.94
00:29.93
00:39.95

00:28.53

00:24.51

00:27.40
00:27.49

01:27.66

01:21.63
01:25.93

01:15.73

01:36.28

NT
NT
NT
DQ-GA
DNS

DNS

NT

DNS

DNS

737
515
443
442
423
346

802
797
533
343
269
245
152

1006
627
610
491
443
413

717
690
636
633
595
508
414
174

461

710

509
504

646

678
581
756

332



40-44

1 MepembiwneHHUKOBA YNbAHa 1980 fApocnasnb ACM 01:25.05 462
35-39
1 KanawHukosa KOnusa 1987 MockBa "Tpoiika" 01:18.87 569
2 BortakoBa AHHa 1986 KomcomonbcK-Ha-Amype "Mactep AB" 01:21.26 521
Nax EnenHa 1987 fApocnasnb 01:44.31 NT 246
100 m KOMMn/IeKCHOE NiaBaHUe, MYXK4YUHbI
65-69
1 bepceHes dayapa, 1956 fipocnaenb "UyHamn" 01:31.52 460
60-64
1 I'pexoB AHgpen 1959 CeBepoaBMHCK "MnHremH" 01:22.47 531
COpOKWH AHppel 1961 MockKBa "®opc NenH" DQ-GA 0
55-59
1 T'pexoB AnekcaHgp 1967 MockBa "MoceraoH" 01:06.42 841
2 Top6atos Cepreit 1966 Kopones "Alt Nas CBUMMUHT" 01:13.41 623
TutoB KoHcTaHTMH 1968 KpacHbili Bop ACM DNS 0
Nebenes Masen 1968 MockBa "Mapg Beiis" DNS 0
BykuH Oner 1968 MockBa "YépHasna Kapakatnya" DNS 0
45-49
1 NoTéMKMH EBreHnit 1978 fApocnasnb ACM 01:10.47 588
40-44
1 Anekcees AHApe# 1979 fApocnasnb ACM 01:05.78 677
35-39
1 3uHoBbeEB AHApEN 1986 PbIBUHCK ACM 01:06.37 592
2 boiikos EBreHunit 1985 Apocnasnb ACM 01:14.12 425
Monog Cepreit 1986 Mocksa LICKA DNS 0
30-34
1 Wenes Hukonaw 1990 CaHkT-Metepbypr "T'mapa MacTtepc" 01:08.90 513
25-29
1 Tokapes MBaH 1994 Benropog "Tonpg CBum MacTepc" 01:03.22 636
3cradeTta 4x50 M KOMBUMHUPOBAHHAA, MYXXUMHbI
120-159
1 ACM 149 01:59.58 580
3nHoBbeB AHApel 1986 PbI6BUHCK
YepenaHuH Makcum 1991 fApocnasnb
Dertapés AHgpen 1988 fApocnasnb
MoTémKMH EBreHmm 1978 fApocnasnb
100-119
1 "Fonp Ceum Mactepc” 113 01:47.31 871
LLlabacos AHape# 1994 MockBa
Conpatos leHnc 1996 Apocnaenb
OcuneHko AnekcaHap 1995 Mocksa
Tokapes VBaH 1994 benropog,
3cradera 4x50 M KOMBMHUPOBAHHAA CMeLUaHHaA
200-239
1 "UyHamu" 218 02:22.54 581
BpoHuukaa OkcaHa 1972 Apocnasnb
Kasakos PomaH 1987 Mocksa
bepceHes dayapg, 1956 fApocnasnb
HaroswuuypbiHa flapuca 1959 fApocnasnb
"KTK-MACTEPC" 204 DQ-RE 0
benses PycnaH 1991 BonropeueHck
depoposa/ltogmmna 1971 Koctpoma
KpusopoTosa Hatanus 1964 KocTtpoma
Ympkos Ceprei 1962 Koctpoma
160-199
1 "Tpoiika" 162 02:00.00 833
PomaHeHKoBa AnekcaHapa 1984 Mocksa
3onoTapés Bagnm 1974 Mocksa
Kosanés MeaH 1985 Bby3ynyk

KanawHukosa KOnua 1987 Mocksa



120-159
1

200-239
1

160-199
1

100-119

ACM
CmonuHa l0nua
Yapblesa /lonuTta

MepemblWwneHHUKOBa YAbAHA

nebosa EkaTtepunHa
"Tpoiika"

PomaHeHKkoBa AnekcaHapa
Xpyctanésa AnekcaHapa

KanawHukosa KOnua
OyanHa AHHa

ACM

Kasakos [Masen
HeHuwmnH KOpui
MNeHuykos Uropb
Pydd Pem

ACM

Mwuxaitnos Bnagnmnp
enesos Oner
TecenkuH JeHunc
Mwuxainnos AHapen
ACM

EHnkeeB Muxaunn
BykuH Makcum
Bolikos EBreHu
Konecos EBreHuit

"lfong Ceum Mactepc”
LLlabacos AHape#
Conpatos leHnc
OcuneHko AnekcaHap
Tokapes MBaH

3cradeTta 4x50 M BONbHbINA CTU/Ib, YKEHLUHbI

147

1986 Apocnasnb
1994 fApocnasnb
1980 Apocnaenb
1985 noc. OKTABPbCKUi
147

1984 Mocksa
1990 Mocksa
1987 Mocksa
1984 Mocksa

cradera 4x50 M BO/IbHbIN CTUJIb, MYXUYUHbI

204

1972 fApocnasnb
1964 PbIOUHCK
1967 fApocnasnb
1985 Apocnasnb
163

1983 Apocnaenb
1980 fApocnasnb
1984 fApocnasnb
1982 TyTaes
165

1977 fApocnaenb
1968 fApocnasnb
1985 fApocnaenb
1997 fApocnasnb
113

1994 Mocksa
1996 fApocnaenb
1995 Mocksa

1994 benropog,

02:03.91

02:05.03

01:47.92

01:47.25

01:52.57

DNS

688

670

800

699

604



KnybHoe nepseHcTBO

Mo ocobbim ycnosuam:

M Kny6 OuKu 3ctradeta UTOrO

1 ACM 10896 800 11696
2 "Tpolika" 10174 833 11007
3 "Tonpg Ceum MacTepc"” 9631 871 10502
4 "KTK-MACTEPC" 7713 7713
5 "LyHamn" 5245 581 5826
6 "Mocenpon" 5358 5358
7 "Onumn" 3779 3779
8 "Cnpyt" 3029 3029
9 "MOTU-OonronpyaHbiii" 2904 2904
10 "M>ap Beli" 2 380 2 380
11 "Tmapa Mactepc" 2324 2324
12 "Ceum Cnang-Mactepc" 1990 1990
13 "Cnbmactepc"” 1886 1886
14 "HeBckune 3B8é3abl" 1815 1815
15 "Ait Nas CBUMMMHT" 1228 1228
16 "MUHrBNH" 1189 1189
17 "Ypaneu-Mactepc" 1164 1164
18 "YépHas Kapakatnya" 1091 1091
19 "dutHec Xayc" 1042 1042
20 "ConHeyHoropbe" 990 990
21 "®UTKynbTYpa" 766 766
22 LLCKA 712 712
23 "EHncen" 562 562
24 "MacTep OB" 521 521
25 "dopc /lenH" 375 375
26 "Bopp CrnopT" 0 0




A6coniot

B.rp. Mon M Y4YacTHUK Kny6 liipeHb 2 peHb  WUTOIO
9094 | M 1 |YTKMH TeHHagui "Cnpyt" 473 473
85-89 | M 1 |AkceHoB Ceprei 237 237
80-84 | M 1 |CunuH leHHagui "Cnpyt" 207 207
75-79 | XK 1 |Mwuxainosa Hatanbn "Onumn" 814 741 1555
M 1 |EcunosBuKTOp "Moceipon" 594 774 1368
2 |Netkay Oner "HeBcKkune 3Bé3apl" 675 561 1236
3 |bawmaKkos AnekcaHap "MocenpgoH" 0 0 0
6569 | M 1 [MopryHoB Hukonati "MOTU-OonronpyaHbiia” 683 764 1447
2 |Endummos AnekcaHap ACM 487 684 1171
3 |bepceHeB dayaps "LyHammn" 494 502 996
4 |AHTUNOB AnekcaHap "ConHeyHoropbe" 496 494 990
5 |OcuH Bnagnmmp "KTK-MACTEPC" 384 414 798
6 |Bonogapckuii Muxaunn 179 238 417
7 |Benses/les "KTK-MACTEPC" 0 0 0
60-64 | XK 1 |Manbuesa MapuHa "Cnpyt" 702 774 1476
2 |HarosuubliHa lapuca "LyHamn" 577 646 1223
3 |CumoHoBa /llo60Bb 212 212
4 |KopobeiknHa Onbra "Cnpyt" 0 0 0
M 1 [FpexoBAHgpeit "MuHremH" 607 582 1189
2 |ByKkpees Cepreii "Ypaneu-Mactepc" 607 557 1164
3 |Yumpkos Ceprem "KTK-MACTEPC" 518 597 1115
4 [CopoKuH AHapel "dopc /lenH" 375 375
5 |KocatkuH Hukonait 263 0 263
6 |BboyapoBsPropuk "Bopp CnopTt" 0 0 0
7 |UgetkoB Ceprem ACM 0 0 0
55-59 | XK 1 [NnoTHuukaa CeBeTnaHa "MoOTU-OonronpyaHbiid” 690 767 1457
2 |KpuBopoToBa Hatanus "KTK-MACTEPC" 624 628 1252
3 |TKauyk FanuHa "Moceipon" 542 673 1215
4 |NasnosaEneHa "HeBcKkune 3B8€3abl1" 303 276 579
5 |AHowwuHa MpuHa "EHuncen" 562 562
M 1 |[lpexoBAnekcaHap "Mocenpon" 734 841 1575
2 [MeHuyKoB Uropb ACM 716 791 1507
3 |HeHuwwH Opwnit ACM 657 671 1328
4 |Topbatos Ceprei "Ali Nas CBUMMUHT" 605 623 1228
5 |ByknMH MaKkcum ACM 521 573 1094
6 |PponosCepreit "dutHec Xayc" 514 528 1042
7 |FnasosAHapen 497 468 965
8 |[Nebenes MaBsen "Msp Beiis" 821 0 821
9 |BbykuH Oner "YépHas Kapakatnua" 473 0 473
10 |TuTtoB KOHCTaHTWH ACM 0 0 0




50-54 1 [BpoHunuKas OkcaHa "LyHamn" 692 756 1448
2 |boesalOnusa "Onumn" 671 717 1388
3 |EmenbAHoBa EneHa "Mocenpgon" 585 615 1200
4 |depoposal/liogmmna "KTK-MACTEPC" 0 723 723
5 |Koponesa lOnuna ACM 307 304 611
6 |[KosanbCsetnaHa 244 303 547
7 |Helimblwesa CBeTnaHa ACM 284 284
1 |Kasakoslasen ACM 675 737 1412
2 |Mowucees AnekcaHap "KTK-MACTEPC" 696 692 1388
3 |laBpunos Muxaun "Tpoika" 470 515 985
4 |lMNeB3Hep fleB ACM 418 434 852
5 |MaenosaBen "Onumn" 393 443 836
6 |[Ywvxk MNasen "Fong Ceum MacTepc" 372 442 814
7 |Cabupranunes PomaH ACM 360 346 706
8 |dPunnumoHoB AHgpeit "Tpoiika" 594 594
9 |MycTtaduH PuHar ACM 493 493

45-49 1 |[BoneptTaTbAHa "®UTKkynbTypa" 398 368 766
2 |YecKkuc Onbra "YépHas Kapakatnua" 618 618
3 [CanpsblkuHa EneHa 116 116
1 |Edpemos Bacunui "Map Beiig" 762 797 1559
2 |3onoTtapésBagum "Tpoika" 723 810 1533
3 |MoTéMKNH EBreHuni ACM 701 802 1503
4 |EHnkees Muxann ACM 540 533 1073
5 |MBaHueHKo puropui 312 340 652
6 |CuHoToB Anekcei 236 343 579
7 |JlykauyeB AnekcaHap 242 269 511
8 |benosBnagucnas 388 0 388
9 |Ky3uH Cepreit 248 248
10 |TuxoHoB Uropb 152 152

MaBnek EBreHnit "Mocengon" 0 0 0

40-44 1 |[NepemblwneHHMKOBA Y NbAHI ACM 427 599 1026
1 [YyHaes Uropb "Cnbmactepc" 880 1006 1886
2 |Anekcees AHapeit ACM 670 677 1347
3 [*enesosOner ACM 660 627 1287
4 |[Mwuxainnos Bnagummp ACM 596 610 1206
5 |EnwwuH Cepreii 432 491 923
6 |CHaTeHKoB Muxaun "Tpoika" 405 443 848
7 |WamoTa AHgpeit "Tpoiika" 811 811
8 |bopwucosasen ACM 368 413 781
9 |MwuxaitnosAHapeli ACM 683 683

LWapoHoB AHTOH 0 0 0

35-39 1 |PomaHeHKoBa AnekcaHgpa "Tpoika" 723 768 1491
2 |Fnebosa EkatepuHa ACM 733 749 1482
3 |KanawHwukosa tOnusa "Tpoika" 667 604 1271
4 |AypuHa AHHa "Tpoika" 506 593 1099
5 [CmonunHa Onua ACM 456 582 1038




6 |BoTAkoBa AHHa "MacTep A4B" 521 521
7 |Nax EneHa 217 246 463
8 |lopoaynuHa BaneHTuHa "Tpoika" 379 379
9 |WemaHaesa EneHa 244 244
10 |BaxkypuHa MpurHa ACM 0 241 241
1 |Qertapés AHapeli ACM 749 811 1560
2 |Kosanés UBaH "Tpoika" 775 724 1499
3 |Pydd Pem ACM 591 717 1308
4 |NepeseseHueB Uropb "Tong Ceum MacTtepc" 638 633 1271
5 |/lornHoB AHTOH "T'mapa Mactepc" 597 636 1233
6 |Pyan PomaH "KTK-MACTEPC" 539 568 1107
7 |TecenknH Jenuc ACM 559 520 1079
8 |BboWkos EBreHunit ACM 499 490 989
9 |BepTAHKMH AnekcaHap "LyHamn" 475 508 983
10 |HOpyeHKoB AnekcaHap "Tpoiika" 697 697
11 |Kasakos PomaH "UyHamun" 595 595
12 [3uHoBbeB AHapei ACM 595 595
13 |KanyctuH Hukona "Ceum nana-Mactepc" 584 584
14 [EnucTtpatos Hukonam 128 174 302
Monos Cepreit LUCKA 0 0 0
3anornH Aptém ACM 0 0
30-34 1 |[XpycTtanésa AnekcaHapa "Tpoika" 635 623 1258
2 |BacuneHko HapbA 323 323
3 |KpyrnosaHartanuma 0 106 106
1 [®Pupcos Penunkc "Tona Ceum MacTtepc" 597 798 1395
2 |BensesPycnaH "KTK-MACTEPC" 640 690 1330
3 [YepenaHuH Makcum ACM 556 626 1182
4 [T'ymepoB Paauk "Tong Ceum MacTepc" 494 597 1091
5 |WBneB Hukonam "T'mapa Mactepc"” 578 513 1091
6 |Margees Unbac "Cnpyt" 412 461 873
7 |BAasHuKoBUEeB Anekceit 201 354 555
KykywKkuH Erop 0 0 0
25-29 1 |OcTpoBcKaa AHacTacuma 677 695 1372
2 |YapbleBa lonuta ACM 576 615 1191
3 [NeHuykoBa OAna 669 669
4 |byKnHa VipuHa 0 245 245
5 |[CobonesalonunHa 73 73
1 [Conpatos [JeHuc "Tong Ceum MacTtepc" 761 755 1516
2 |OcuneHKo AneKkcaHap "Tong Ceum MacTepc" 656 784 1440
3 |duoxuH Bagum "Ceum Cnang-Mactepc" 696 710 1406
4 |Tokapes MBaH "Tong Ceum MacTtepc" 705 636 1341
5 |Bensawos AHapel 434 509 943
6 |KonecosEsreHui ACM 392 504 896
7 |lWabacos AHapeli "Tong Ceum MacTtepc" 0 763 763
8 [Manukos Bnagnmup LCKA 712 712




